
 

 

  
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 
VIA CENOBIO, 4/B - 84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 

Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 

 

GRADUATORIA  DEFINITIVA  DEL PERSONALE ATA  

CUP E87I17001230007 – PON 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-636 

 - Raccontiamo la nostra terra – 

 

Prot. N° 211/IV-5                                                            SAN GIOVANNI A PIRO,25/01/2019 

 

  All’Albo Pretorio 
 Al Sito Web della Scuola 

 Agli ATTI 
 Alle Scuole della Provincia di Salerno   

Agli interessati  

  

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, compe-

tenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 

23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali - Sottoazione 

10.2.5.A Competenze trasversali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017, emanato nell’ambito del Pro-

gramma Operativo Nazionale “Per la Scuola-Competenze e Ambienti per l’Apprendimento”, a 

titolarità del MIUR, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C n. 9952 

del 17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la Nota del MIUR, Prot. n. AOODGEFID-23573 del 23/07/2018, con cui si comunica 

a questa Istituzione Scolastiche che il Progetto da essa presentao, collocato utilmente nella gra-

duatoria approvata con Provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione prot. AOOD-

GEFID/19600 DEL 14/06/2018, è formalmente autorizzato; 

VISTA la Nota Prot. AOODGEFID/38115 del 18/12/2017 “Chiarimenti e approfondimenti per 

l’attuazione del progetti a valere del FSE”; 



 

 

VISTE le Note Prot. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 e Prot. AOODGEFID/35926 del 

21/09/2017 “Attività di formazione: chiarimenti sulla selezione dei TUTOR e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale”; 

VISTA la Circolare AOODGEFID n. 31732 del 35/07/2017, “Aggiornamento delle linee 

guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con conta del 13 gennaio 2016, n. 1588”; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013, art. 67, punto 1 comma b) e il Regolamento (UE) n. 

1304/201, art. 14.1; 

VISTO l’art. 7 comma 6, lett. b) del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolasti-

che; 

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla ge-

stione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le Note Prot. AOODGEFID/11805 del 13/10/2018 e AOODGEFID/3131 del 

16/03/2017 relative agli obblighi di informazione e pubblicità; 

VISTE le Delibere degli OO.CC. 

PREMESSO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di ade-

guato profilo professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti 

l’azione formativa;  

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di TUTOR interni con compro-

vata esperienza e alta professionalità, per la conduzione delle attività formative previ-

ste dal PON; 

VISTO il proprio avviso per l’individuazione del personale ATA– prot. N° 1838/VI-5 del 

28/11/2018; 

 

 

 

 
 

DISPONE 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria DEFINITIVA sottostante relativa Al personale 

ATA (collaboratori scolastici – assistenti amministrativi).  

 

 



 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI COLLABORATORI SCOLASTICI 
PON 

 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-636 

 

COLLABORATORI  
SCOLASTICI 

PUNTEGGIO 

ROSSO ERNESTO 19 

BARBELLA PATRIZIA 6 

RAGONE  

PASQUALINA 

3 

MIRAGLIA RITA 1 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
PON 

10.2.5A-FSEPON-CA-2018-636 

 

 
ASISTENTI 

AMMINISTRATIVI 

PUNTEGGIO 

PASTORE LUCIA 14 

 

 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                           Prof. Corrado Limongi  
                                                                                                                  ( firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                           ai sensi dell’art.3 , comma 2, del DLGS 39/1993  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


